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________________________ 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 
30. september 2024 for LMJ Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet givet et retvisende billede af 
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt 
af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for perio-
den 1. oktober 2023 - 30. september 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Middelfart, den 12. marts 2025.  
 
 
Direktion 
 
 
___________________________ 
Lasse Mosegaard Jensen 
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Selskabet 

 
 
LMJ Holding Middelfart ApS 
Mandal Allé 22 
5500 Middelfart 

  
   CVR-nr.: 38 26 10 29 

 
  Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  

 
  Hjemsted: Middelfart 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
Lasse Mosegaard Jensen 

  
 
Revisor  

 
Leif Mikkelsen & Partnere A/S 
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
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Til kapitalejerne i LMJ Holding Middelfart ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for LMJ Holding Middelfart ApS for regn-
skabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for såvel koncernen som 
selskabet, samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af 
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af 
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabs-
året 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af koncern-
regnskabet og årsregnskabet”. Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med Inter-
national Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion. 
 
Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og årsregnskab, der giver et 
retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansva-
ret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregn-
skab og årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere 
koncernen og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat 
drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 
dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som 
helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at 
afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sik-
kerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med interna-
tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil af-
dække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og op-
retholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og års-
regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshand-
linger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation for-
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årsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvi-
gelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåe-
de revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konklude-
rer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisions-
bevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og 
årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet 
afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
• Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomheder-
ne eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncern-
regnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er ene-
ansvarlige for vores revisionskonklusion. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 
og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at 
læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt 
inkonsistent med koncernregnskabet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysnin-
ger i henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetnin-
gen. 
 
 
 
 
 
 
Horsens, den 12. marts 2025 
 
Leif Mikkelsen & Partnere A/S 
Godkendte revisorer 
CVR-nr. 32 67 64 21 
 
 
Christian Lind Andreasen 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 34489 
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Væsentligste aktiviteter 
Koncernens aktivitet består i salg af rørsystemer til transport af væsker. 
 
Koncernen består af moderselskabet LMJ Holding Middelfart ApS samt dets datterselskaber, 
Plast-Line A/S og PL Holding Middelfart ApS  
 

 
 
 
Usædvanlige forhold 
Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt resultatet af 
koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usæd-
vanlige forhold. 
 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Koncernens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 32.275.747, og koncer-
nens balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 123.062.630. 
 
Det forgangne år har generelt været præget af et lavere aktivitetsniveau inden for virksomhe-
densmarkeder end de foregående to år, men med variationer afhængig af markedssegment og 
geografi. Virksomhedens økonomiske målsætning for året er således ikke blevet indfriet. Den-
ne udvikling forventes generelt at fortsætte i det kommende år, mens vi forventer en mere posi-
tiv udvikling i øst grundet vores opkøb af Gavatec. 
 
Koncernens datterselskab Plast-Line A/S har i årets løb opkøbt Gavatec beliggende i Roskilde. 
Afledte omkostninger i denne forbindelse påvirker årets resultat. Plast-Line A/S årsomsætnin-
gen er steget med 13% fra 2022/23 til 2023/24. Selskabet fortsætter således trenden med 
vækst i omsætningen. Omsætningen er desuden positivt påvirket af opkøbet af firmaet Gava-
tec. 
 
Hensættelse til tab på debitorer har i regnskabsåret været betydelig større end forventet, ho-
vedsageligt som følge af mange konkurser. 
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Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling 
Resultatet for året har ikke været tilfredsstillende ift. forventningerne, da der har været en ge-
neral nedgang i aktiviteten, samt resultat har været påvirket negativt som følge af konkurser 
hos flere kunder. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Efter regnskabetsårets afslutning har selskabet opkøbt EJENDOMSSELSKABET INDUSTRI-
VEJ 3B BJÆVERSKOV ApS beliggende i Køge. 
 
Ud over ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som 
væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. 
 
Den forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Der forventes for 2024/25 samlet set fortsat en positiv udvikling på såvel omsætning som resul-
tat dog med et forventet fortsat lavere aktivitetsniveau i mente. Likviditeten forventes forsat at 
være positiv det kommende år. 
 
Opkøbet af Gavatec forventes fortsat at kunne bidrage positivt til udviklingen i omsætning såvel 
som resultat. 
 
Der foretages i kommende år investeringer i nye lokaler for øst samt ny hjemmeside og IT. 
 
Usikkerheden for virksomheden som handelsvirksomhed vurderes til at være meget begræn-
set. Relevante forsikringer er tegnet for virksomhedens aktiver samt produktansvar m.m. 
 
Særlige risici 
Valutarisici 
Valutarisici - Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes 
af kursudviklingen for en række valutaer. Størstedelen af koncernens transaktioner foregår dog 
i DKK. En mindre del af koncernens transaktioner foregår i EUR og USD. I det koncernens 
transaktioner primært sker i DKK er det koncernens politik ikke at afdække kommercielle valu-
tarisici. Der indgås ikke spekulative valutapositioner. 
 
Forretningsmæssige risici 
Koncernen er ikke eksponeret for særlige forretningsmæssige risici ud over, hvad der normalt 
forekommer inden for branchen. 
 
Videnressourcer af særlig betydning for den fremtidige indtjening 
Koncernens politik er en fortsat udvikling af produkter og processer. Det er derfor afgørende, at 
koncernen også i fremtiden er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede 
medarbejdere. 
. 
Forskning og udvikling i eller for virksomheden  
Koncernens leverandører udvikler løbende produkterne og processerne. Der foretages ingen 
egentlig forskning i koncernen. 
 
Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv  
Koncernen opfylder lovgivningens krav på miljøområdet. Koncernens ledelse har i regnskabs-
året sat ekstra fokus på koncernens miljøpåvirkning og identificeret flere områder, hvor miljø-
påvirkningen kan reduceres yderligere. 
 
Filialer i udlandet 
Koncernen har ingen filialer i udlandet. 
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5 års hoved- og nøgletal 
(Hovedtal i tusinde kr.) 
 

KONCERN 
2023/24 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 

      
Resultat af primær drift 43.099 50.849 37.248 32.386 23.713 
Resultat af finansielle poster -106 -359 -577 -740 -898 
Årets resultat 32.276 38.132 27.358 23.444 16.545 
      
Balancesum 166.802 138.961 130.453 113.242 106.159 
Egenkapital 123.063 89.610 68.711 54.120 39.751 
Investering i immaterielle anlægsakt. 16.069 0 0 0 0 
Investering i materielle anlægsaktiver 1.668 4.257 1.060 1.884 3.349 
 
 
 
Nøgletal 

     

Afkastningsgrad 
((Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede 
aktiver) 

25,8% 36,6% 28,6% 28,6% 22,3% 

Egenkapitalens forrentning 
((Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapi-

tal) 

30,4% 48,2% 44,5% 49,9% 46,2% 

Soliditetsgrad 
((Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver ) 

73,8% 64,5% 52,7% 47,8% 37,4% 

 
Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle få 
punkter herfra.
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Årsrapporten for LMJ Holding Middelfart ApS for 2023/24 er aflagt efter årsregnskabslovens 
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C og reglerne om koncern-
regnskab.  
 
Årsregnskabet og koncernregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og 
aflægges i danske kroner. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vær-
direguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris 
med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelsen 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendra-
get i regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag 
af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætningen 
Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forven-
tes modtaget. 
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle 
former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer, hjælpemateria-
ler og havdelsvarer der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning. 
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Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhe-
dens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virk-
somhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administrati-
on, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver 
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og ned-
skrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders 
resultater efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab (Målemetoden).  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrø-
rer regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle om-
kostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 
gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordnin-
gen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske 
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de 
indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konso-
lideringen. 
 
Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge 
heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de 
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil 
modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomhe-
der, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud. 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-
opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Balancen 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virk-
somheders identificerede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunk-
tet. 
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Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede ak-
tiver og forpligtelser, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over 
resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Goodwill fra er-
hvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen. 
 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 7 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at 
der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsig-
tet indtjeningsprofil. 
 
Koncern goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at 
der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsig-
tet indtjeningsprofil. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
 Brugstid Restværdi 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-5 år  0 kr. 

 
Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-
prisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunk-
tet. 
 
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
 
Leasingkontrakter 
Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige 
risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af 
dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved bereg-
ning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens 
lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksom-
hedens øvrige anlægsaktiver. 
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Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og 
leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder 
I moderselskabets regnskab indregnes og måles kapitalandele i dattervirksomheder efter den 
indre værdis metode (målemetoden).  
 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-
somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fra-
drag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden, jf. 
afsnittet om goodwill ovenfor.  
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning 
efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendel-
sen af årsrapporten for LMJ Holding Middelfart ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver 
Kapitalandele måles til kostpris. Udbytte heraf indtægtsføres i resultatopgørelsen. 
 
Deposita 
Deposita måles til amortiseret kostpris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med til-
læg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af 
direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. 
Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og for-
ventet udvikling i salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en ob-
jektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. 
Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, 
foretages nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrøren-
de efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter. 
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Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. For-
slag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsam-
lingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske 
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de 
indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konso-
lideringen. 
 
Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følg her-
af alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrø-
rende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, 
måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af  
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-
skud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme 
juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
 
Hensættelser 
Hensættelser omfatter forventede omkostninger til garanti og reklamations sager. Hensatte 
forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af 
selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive ren-
te, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen 
over låneperioden. 
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter. 
 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 
Valutakursdifferencer der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balanceda-
gens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgode-
havendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i 
resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 
 
Minoritetsinteresser 
I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinte-
ressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat og egenkapital reguleres 
årligt og præsenteres særskilt i henholdsvis resultatdisponeringen og i særskilt hovedpost un-
der egenkapital. 
 
Koncernregnskabet 
Koncernregnskabet viser moderselskabet og dattervirksomheden, som om de tilsammen var 
én virksomhed. Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden LMJ Holding Middelfart ApS 
og dattervirksomheder, hvori LMJ Holding Middelfart ApS direkte eller indirekte besidder mere 
end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse. 
 
Ved konsolideringen sammenlægges regnskabsposterne i moderselskabet med de tilsvarende 
poster i datterselskabet. Der foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostnin-
ger, interne mellemværender og udbytter samt urealiserede og realiserede gevinster og tab  
ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Moderselskabets kapitalandele i 
datterselskabet udlignes med dattervirksomhedens egenkapital. 
 
Ved koncernforholdets etablering måles alle aktiver og forpligtelser i den erhvervede virksom-
hed til dagsværdi. Hvor kostprisen for kapitalandelene overstiger den opgjorte værdi af datter-
virksomhedens nettoaktiver, behandles forskelsbeløbet som goodwill, der afskrives lineært i 
resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 10 år. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og koncernens likvider ved årets be-
gyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante drifts-
poster, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af im-
materielle, materielle og finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af 
selskabets kapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rente-
bærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere. 
 
Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 må-
neder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ube-
tydelige risici for værdiændringer. 
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Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter 2023-2024 2022-2023 2023-2024 2022-2023
kr. kr. kr. kr.

Bruttofortjeneste 71.506.664 69.690.352 -27.099 -82.944

1 Personaleomkostninger -17.426.107 -10.735.378 0 0

Resultat før af- og nedskrivninger 54.080.557 58.954.974 -27.099 -82.944

Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -10.981.959 -8.106.236 0 0

Resultat før finansielle poster 43.098.598 50.848.738 -27.099 -82.944

 Indtægter af kapitalandele i 
dattervirksomheder 0 0 23.594.853 23.851.874

2 Andre finansielle indtægter 714.678 201.922 1.200.599 1.082.526

3 Andre finansielle omkostninger -820.732 -560.580 -175.843 -328.801

Resultat før skat 42.992.544 50.490.080 24.592.510 24.522.655

4 Skat af årets resultat -10.716.797 -12.358.240 -209.330 -147.774

5 Årets resultat 32.275.747 38.131.840 24.383.180 24.374.881

KONCERN MODERSELSKAB

________________________________________________________________________________________
Leif Mikkelsen & Partnere A/S 17
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Balance pr. 30. september 2024

Noter 2023-2024 2022-2023 2023-2024 2022-2023
kr. kr. kr. kr.

AKTIVER

6 Immaterielle anlægsaktiver
Koncern goodwill 14.075.000 19.705.000 0 0
Erhvervet goodwill 13.773.291 0 0 0

27.848.291 19.705.000 0 0

7 Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5.773.154 7.229.350 0 0

5.773.154 7.229.350 0 0

8 Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomhed 0 0 69.157.493 51.339.108
Andre værdipapirer og kapitalandele 300.000 300.000 300.000 300.000
Andre tilgodehavender 1.154.508 0 1.154.508 0
Deposita 2.887.000 192.000 2.500.000 0

4.341.508 492.000 73.112.001 51.639.108

ANLÆGSAKTIVER I ALT 37.962.953 27.426.350 73.112.001 51.639.108

Varebeholdninger
Fremstillede varer og handelsvarer 74.700.382 61.299.777 0 0

74.700.382 61.299.777 0 0
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og ydelser 36.270.459 38.356.463 0 0
Tilgodehavender tilknyttet virksomheder 0 0 22.706.444 35.844.244
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 0 0 8.815.172 10.608.328

11 Udskudt skatteaktiv 151.274 0 0 0
Andre tilgodehavender 2.056.482 59.226 0 0

9 Periodeafgrænsningsposter 236.312 132.912 0 0
38.714.527 38.548.601 31.521.616 46.452.572

Likvide beholdninger 15.423.781 11.686.432 6.865.080 7.594

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 128.838.690 111.534.810 38.386.696 46.460.166

AKTIVER I ALT 166.801.643 138.961.160 111.498.697 98.099.274

KONCERN MODERSELSKAB
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Balance pr. 30. september 2024

Noter 2023-2024 2022-2023 2023-2024 2022-2023
kr. kr. kr. kr.

PASSIVER

 EGENKAPITAL
10 Aktiekapital 50.000 50.000 50.000 50.000

Overført overskud 90.042.556 68.931.416 95.866.232 75.483.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 4.600.000 0 4.600.000
Forslag til ekstraordinært udbytte 4.000.000 0 4.000.000 0
Minoritetsinteressers andel 28.970.074 16.029.000 0 0

123.062.630 89.610.416 99.916.232 80.133.052

HENSATTE FORPLIGTELSER
11 Hensættelser til udskudt skat 0 58.512 0 0
12 Andre hensatte forpligtelser 5.524.799 5.524.799 0 0

5.524.799 5.583.311 0 0
KORTFRISTEDE
GÆLDSFORPLIGTELSER
Kortfris. andel af langf. gældsforpligtelser 0 7.165.115 0 7.165.115
Leasingforpligtelser 192.500 0 0 0
Gæld til kreditinstitutter 47.816 13.001 0 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 5.341.699 423.002 0 0
Leverandører af varer og ydelser 17.115.911 11.366.501 25.001 45.002
Selskabsskat 8.971.913 10.702.166 8.971.913 10.702.166
Skyldigt sambeskatningsbidrag 0 0 85.551 53.939
Anden gæld 6.544.375 21.262.763 2.500.000 0

38.214.214 43.767.433 11.582.465 17.966.222

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 38.214.214 43.767.433 11.582.465 17.966.222

PASSIVER I ALT 166.801.643 138.961.160 111.498.697 98.099.274

13 Nærtstående parter
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
15 Eventualforpligtelser
16 Begivenheder efter regnskabsårets udløb

KONCERN MODERSELSKAB
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Egenkapitalopgørelse

Forslag til
Overført Forslag til ekstraordinært

KONCERN overskud udbytte udbytte

1. januar 68.931.416 4.600.000 0
Udbetalt udbytte 0 -4.600.000 0
Årets resultat 15.983.950 0 4.000.000
Koncernintern avance vedrørende salg af kapitalandele 5.127.190 0 0
31. december 90.042.556 0 4.000.000

Anpartskapital 50.000

Aktionærer i LMJ Holding Middelfart ApS's andel af egenkapital 94.092.556
Minoritetsinteressers andel 28.970.074
Egenkapital i alt 123.062.630

Forslag til
Overført Forslag til ekstraordinært

MODERSELSKAB overskud udbytte udbytte

1. januar 75.483.052 4.600.000 0
Udbetalt udbytte 0 -4.600.000 0
Årets resultat 20.383.180 0 4.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger 0 0 0
31. december 95.866.232 0 4.000.000

Anpartskapital 50.000

Egenkapital i alt 99.916.232

________________________________________________________________________________________
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Pengestrømsopgørelse pr. 30. september 2024

KONCERN 2023-2024 2022-2023
kr. kr.

Resultat før skat 42.992.544 50.490.080
Reguleringer -1.024.756 -753.724
Af- og nedskrivninger 10.988.009 8.085.706

a) Ændring i driftskapital  -10.210.192 2.561.223
Pengestrømme fra drift før finansielle poster 42.745.605 60.383.285

Renteindbetalinger og lignende 1.200.599 1.082.526
Renteudbetalinger og lignende -175.843 -328.801
Betalt selskabsskat -12.747.067 -9.509.410
Finansielle poster m.v. -11.722.311 -8.755.685

Pengestrømme fra driftsaktivitet 31.023.294 51.627.600

Køb af immaterielle anlægsaktiver -16.068.838 0
Køb af materielle anlægsaktiver -1.668.466 -4.257.341
Salg af materielle anlægsaktiver 62.200 155.000
Tilgang finansielle anlægsaktiver -1.154.508 0
Tilgang deposita -2.695.000 0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet -21.524.612 -4.102.341

Afdrag, langfristet gæld 0 -23.372.050
Afdrag, kortfristet del af langfristet gæld -7.165.115 -5.334.885
Låneoptagelse 34.815 13.001
Indgåelse af leasingforpligtelser 192.500 0
Betalt udbytte minoritetsinteresser 0 -9.838.785
Betalt udbytte -4.600.000 -114.400
Koncernintern anvance vedrørende salg af kapitalandele 5.127.190 0
Øvrig kapitalregulering 649.277 0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -5.761.333 -38.647.119

Ændring i likvider 3.737.349 8.878.140
Likvider 1. januar 11.686.432 2.805.292
Likvider 31. december 15.423.781 11.686.432

a) Ændring i driftskapital
Ændring i tilgodehavender  -165.925 -6.140.787
Ændring i varebeholdninger  -13.400.605 -4.751.938
Ændring i leverandørgæld m.v.  3.356.338 13.453.948

-10.210.192 2.561.223

________________________________________________________________________________________
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Noter

2023-2024 2022-2023 2023-2024 2022-2023

1 Personaleomkostninger 
Lønninger 14.696.751 9.282.178 0 0
Pensioner 1.488.506 793.045 0 0
Andre omkostninger til social sikring 416.009 289.056 0 0
Andre personaleomkostninger 824.841 371.099 0 0

17.426.107 10.735.378 0 0

Gennemsnitligt antal medarbejdere 35 24 0 0

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 
er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Andre finansielle indtægter
Renteindtægter tilknyttede virksomheder 0 0 1.006.407 1.082.526
Andre finansielle indtægter 714.678 201.922 194.192 0

714.678 201.922 1.200.599 1.082.526

3 Andre finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 820.732 560.580 175.843 328.801

820.732 560.580 175.843 328.801

4 Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat 10.932.951 12.398.171 209.330 147.774
Årets udskudte skat -216.154 -39.931 0 0

10.716.797 12.358.240 209.330 147.774

5 Resultatdisponering
Forslag til udbytte (moderselskab) 0 4.600.000 0 4.600.000
Ekstraordinært udbytte 4.000.000 4.000.000 0
Nettoopskrivning indre værdis metode 0 0 0 0
Overført overskud 15.983.950 20.502.840 20.383.180 19.774.881
Minoritetsinteressers andel 12.291.797 13.029.000 0 0
Resultatdisponering i alt 32.275.747 38.131.840 24.383.180 24.374.881

KONCERN MODERSELSKAB
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver Koncern Koncern
Goodwill Goodwill

Kostpris, primo 56.300.000 0
Årets tilgang 0 0
Årets afgang 0 0
Kostpris 30. september 2024 56.300.000 0

Afskrivninger, primo -36.595.000 0
Årets afskrivninger -5.630.000 0
Afskrivninger 30. september 2024 -42.225.000 0

Regnskabsmæs. værdi 30. sep. 2024 14.075.000 0

Erhvervet Erhvervet
Goodwill Goodwill

Kostpris, primo 0 0
Årets tilgang 16.068.839
Årets afgang 0 0
Kostpris 30. september 2024 16.068.839 0

Afskrivninger, primo 0 0
Årets afskrivninger -2.295.548 0
Afskrivninger 30. september 2024 -2.295.548 0

Regnskabsmæs. værdi 30. sep. 2024 13.773.291 0

7 Materielle anlægsaktiver Andre anlæg, Andre anlæg,
driftsmateriel driftsmateriel

og inventar og inventar

Kostpris 1. oktober 2023 19.192.662 0
Årets tilgang 1.668.465 0
Årets afgang -94.250 0
Kostpris 30. september 2024 20.766.877 0

Afskrivninger 1. oktober 2023 -11.963.312 0
Årets afskrivninger -3.056.411
Tilbageførte ned- og afskrivninger 26.000 0
Afskrivninger 30. september 2024 -14.993.723 0

Regnskabsmæs. værdi 30. sep. 2024 5.773.154 0

KONCERN MODERSELSKAB
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Noter

Tilknyttede Tilknyttede
8 Kapitalandele virksomheder virksomheder

Kostpris 1. oktober 2023 0 65.037.060
Årets afgang 0 -12.000
Kostpris 30. september 2024 0 65.025.060

Værdireguleringer 1. oktober 2023 0 -13.697.953
Årets afgang 0 0
Årets resultat 0 23.816.163
Udbytte modtaget 0 0
Øvrige kapitalbevægelser 0 0
Afskrivning på goodwill 0 -5.348.500
Ned- og afskrivninger ved afgang 0 -637.277
Værdireguleringer 30. september 2024 0 4.132.433

Regnskabsmæs. værdi 30. sep. 2024 0 69.157.493

Tilknyttede virksomheder
Plast-Line A/S
Hjemsted: Middelfart
Moderselskabets ejerandel: 57 pct.
Egenkapital: 90.850.737 kr.
Resultat: 37.420.737 kr.

PL Holding Middelfart ApS
Hjemsted: Middelfart
Moderselskabets ejerandel: 70 pct.
Egenkapital: 5.716.160 kr.
Resultat: 3.551.904 kr.

Andre  værdi- Andre  værdi-
papirer og papirer og

8 Finansielle anlægsaktiver  kapitalandele Deposita  kapitalandele Deposita

Kostpris 1. oktober 2023 300.000 192.000 300.000 0
Årets tilgang 0 2.695.000 0 2.500.000
Kostpris 30. september 2024 300.000 2.887.000 300.000 2.500.000

Regnskabsmæs. værdi 30. sep. 2024 300.000 2.887.000 300.000 2.500.000

Andre Andre 
tilgode- tilgode-

havender havender

Kostpris 1. oktober 2023 0 0
Årets tilgang 1.154.508 1.154.508
Kostpris 30. september 2024 1.154.508 1.154.508

Regnskabsmæs. værdi 30. sep. 2024 1.154.508 1.154.508

KONCERN MODERSELSKAB

KONCERN MODERSELSKAB
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Noter

9 Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier
og abonnementer.

10 Anpartskapital - moderselskab pr. 30. september 2024
Antal aktier, stk. 50.000
Pålydende værdi pr. anpart (kr.): 1
I alt 50.000

Anpartskapitalen er ikke opdelt i forskellige klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de sidste 5 år.

2023-2024 2022-2023 2023-2024 2022-2023
11 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse udskudt skat 1. okt. 2023 58.512 98.443 0 0
Udskudt skat indregnet i resultatopg. -216.154 0 0 0
Udskudt skat ifm. køb af virksomhed 6.368 -39.931 0 0
Hensæt. til udskudt skat 30. sep. 2024 -151.274 58.512 0 0

Hensættelse til udskudt skat vedrører:
Materielle anlægsaktiver -151.274 58.512 0 0
Overført til udskudt skatteaktiv 151.274 0 0 0

0 58.512 0 0

Udskudt skat 
Opgjort skatteaktiv 151.274 0 0 0

151.274 0 0 0

12 Andre hensættelser
Saldo primo 1. oktober 2023 5.524.799 5.524.799 0 0
Hensat i året 0 0 0 0
Saldo ultimo 30. september 2024 5.524.799 5.524.799 0 0

KONCERN MODERSELSKAB

Koncernen er, som del af sin forretningskarakter, af og til part i forskellige uoverensstemmelser og tvister. 
Det vurderes i alle tilfælde, i hvilket omfang sagerne kan medføre forpligtelser for koncernen samt 
sandsynligheden herfor. Tilgængelig information og juridiske vurderinger fra rådgivere danner grundlag for 
ledelsens skøn. Udfaldet kan være vanskeligt at vurdere, og resultatet kan i sagens natur afvige fra 
koncernens vurdering.
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LMJ Holding Middelfart ApS                                                                                                                         

Noter

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse
Direktør Lasse Mosegaard Jensen (hovedaktionær i moderselskabet)

Transaktioner med nærtstående parter
Udover koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskabet, og normalt ledelsesvederlag
har der ikke været gennemført transaktioner med nærtstående parter.

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualforpligtelser
Garantiforpligtelser:
Ingen.

Kautionsforpligtelser:
Ingen.

Huslejeforpligtelser:

Leasingforpligtelser:

16 Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb
Efter regnskabetsårets afslutning har selskabet opkøbt EJENDOMSSELSKABET INDUSTRIVEJ 3B 
BJÆVERSKOV ApS beliggende i Køge.

Årlig leje af lokaler på kr. 3.851.602. Lejeaftalerne kan tidligst opsiges henholdsvis 1. januar 2025, 1. juni 
2025 samt 1. juni 2030.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og 
hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på 
udbytter, renter og royalties.

Ud over ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil 
kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Leasing forpligtelsen udløber maj 2025. De resterende leasing ydelser udgør kr. 28.352.

________________________________________________________________________________________
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Lasse Mosegård Jensen

Navn returneret af MitId: Lasse Mosegård Jensen

Direktør

ID: c5f07539-a097-4101-96d8-ed816c1325f2

Dato for underskrift: 12-03-2025 12:05:33 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Christian Lind Andreasen

Navn returneret af MitId: Christian Lind Andreasen

Statsautoriseret revisor

ID: 1828981e-41e8-4c9b-b8d3-3871284c5d36

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 12-03-2025 12:19:29 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Lasse Mosegård Jensen

Navn returneret af MitId: Lasse Mosegård Jensen

Dirigent

ID: c5f07539-a097-4101-96d8-ed816c1325f2

Dato for underskrift: 12-03-2025 12:42:36 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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